®_ Ar Strawfly On Fire
Informationen

Geb.: 2015

Zichter: Keine Angabe

Besitzer: Adame Racing, LLC

Trainer: James Padgett, Il
Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»25.11.2017 Evangeline Downs - 400Y

4 Jose Rodriguez  Alluringeyeopener - One Jess Streakin - Ok Ok Ok - Ar Strawfly On Fir
> Zum Rennen

»22.10.2017 Lone Star Park - 400Y

- Jose Alvarez  Legacy Eagle - This Is an Eagle - Suenos Dineros - My Bodacious Miracl
> Zum Rennen

»17.09.2017 Lone Star Park - 400Y

4 Jose Alvarez  Cloud Ridge - Louisiana Man Rocks - Syms Tlc - Ar Strawfly On Fire - Carlos Paint Desig
> Zum Rennen

»11.06.2017 Delta Downs - 350Y

- Jesse Levario  Sr Shambles - First Girl Ever - Sixes Flash - Ancient of Day
> Zum Rennen

»08.04.2017 Sam Houston - 330Y

- Jesse Levario  Daddys Blushing - Bf Favorite Folly - Look One Time - Tres of Royalty - One Dashing Dud
> Zum Rennen

Stand: 27.04.2024

113:10

419:10

175:10

175:10

38:10
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